Ofício GP. Nº. 341/2005

Botucatu, 3 de maio de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho Vossa Senhoria o Requerimento nº. 311/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

CARLOS ALBERTO BONALDO

Diretoria Executiva da Associação Atlética Botucatuense

Rua General Júlio Marcondes Salgado, 493

CEP 18602-260

Botucatu / SP